NEWS RELEASE                                   2022年 4月 26日

各位

 株式会社淀川製鋼所

ＩＲ室

中国上海市等のロックダウンに伴う当社グループへの影響に関するお知らせ

中国上海市等のロックダウンによる当社グループへの影響について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当社連結子会社の淀川盛餘（合肥）高科技鋼板有限公司（以下、YSS社という）への影響について

    中国における新型コロナウイルス感染者の急増により、上海市などで感染拡大防止を目的とし

たロックダウンが実施されており、YSS 社の原材料等の調達先企業で生産や出荷が制限を受けて

おります。これにより、YSS 社の生産活動に必要な原材料等の入庫が遅れるなど一部の生産ライ

ンの操業に影響が出ております。また、YSS社からの出荷についても一部遅延が生じております。

２．業績への影響について

当社グループの業績に与える影響については、現時点においては軽微であると判断しておりま

す。なお、今後の動向により適時開示が必要となった場合には速やかにお知らせいたします。

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社淀川製鋼所 ＩＲ室長 出口

TEL：06-6245-1113

以 上